1 / 1

伟志股份公司

关于对拟认定核心员工征求意见的公示

2018 年 12 月 20 日，伟志股份公司（以下简称“公司”）第二

届董事会第四次会议审议通过了《关于认定核心员工的议案》，公司

董事会提名曾德阳、蒋波、陈炳煌、薛凌云、袁喜存、喻廷波、刘芳、

吕巧玲、朱深志、阮甲斌、陈进清、林作銮、李振麟、陈峰、陈俊杰、

周栋樑、邱尚乐、颜卓宇、苏泽彬、杨洋、黄萧毅、李赛、王军共二

十三名员工为公司核心员工。

现根据《非上市公众公司监督管理办法》向公司全体员工公示并

征求意见。公司员工对上述核心员工的认定如有任何异议须于公示期

内以书面形式向公司提出。

公示期为：2018 年 12 月 21 日至 2018 年 12 月 30 日。

伟志股份公司

2018年 12月 21日

	2018年12月20日，伟志股份公司（以下简称“公司”）第二届董事会第四次会议审议通过了《关于认定核